
a Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Warszawa, 26 czerwca 2019 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
(dla części 2 zamówienia)

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i 
wdrożenie systemów informatycznych w Akademii Teatralnej w podziale na dwie części 
zamówienia”

Nr postępowania: POWER.ZOP.26.1.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY -  część 2 zamówienia

Działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r.„ poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych w Akademii 
Teatralnej w podziale na dwie części zamówienia”

I. W części 2 zamówienia jako najkorzystniejsza została wybrana oferta założona przez:

SIMPLE S.A.
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 

Oferowana cena w części 2 zamówienia: 991 380,00 zł brutto

A k a d  
e m i  a  
TEATR 
A L N A

W A R S Z A W A

A k a d e m ia  T e a t r a ln a  im. A l e k s a n d r a  Z e lw e r o w i c z a  w W a r s z a w ie  

ul. M io d o w a  22/24, 0 0 - 2 4 6  W a r s z a w a  

tel. 22 831 0 2  16-18 | fax. 22 831 91 01 

w w w .at .ed u .p l

http://www.at.edu.pl


9 Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Oferta uzyskała następującą liczbę punktów w punktacji kryteriów oceny ofert, przedstawiającej się następująco:

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy
Kryterium cena 

oferty brutto
35%

Kryterium 
„Okres 

gwarancji dla 
serwera” 

5%

Kryterium 
„Funkcjonalności 
dodatkowe ZSI” 

30%

Kryterium
„Cechy

użytkowe
ZSI”
20%

Kryterium
„Koncepcja
wdrożenia”

10%
RAZEM

CZĘSC2

1
SIMPLE S.A.
Ul. Bronisława Czecha 
49/51 04-555 Warszawa

991 380,00 zł 
brutto - 35,00 

pkt
3 lata -  0 pkt 30 pkt Średnia 13,4 

• 20 pkt
Średnia 1 2 -  

10 pkt 95,00 pkt

Oferta Wykonawcy SIMPLE S.A. była jedyną ofertą złożoną w części 2 i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert oraz spełniła wszystkie wymagania 
określone w SIWZ.

A k a d  
e m i  A 
TEATR 
A L N A

W A R S Z A W A

A k a d e m ia  T e a t r a ln a  im. A l e k s a n d r a  Z e lw e ro w ic z a  w W a r s z a w ie  

ul. M io d o w a  22/24, 0 0 - 2 4 6  W a r s z a w a  

tel.  22 831 0 2  16-18 | fax. 22 831 91 01 

w w w .at .edu .p l

http://www.at.edu.pl


a Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

II. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono Wykonawców w części 2 zamówienia.

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców w 2 zamówienia.

IV. Dynamicznv system zakupów

W niniejszym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.

V. Termin zawarcia umowy

W związku z faktem, że w postępowaniu, w części 2 zamówienia została złożona tylko 1 oferta, 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym Wykonawcą przed upływem terminów 
przewidzianych na wniesienie środków ochrony prawnej, tj. w terminie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia, które w niniejszym postępowaniu jest przysłane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

A k a d  
EMI  A 
T e atr
A L N A

W A R S Z A W A

A k a d e m ia  T e a t r a ln a  im. A l e k s a n d r a  Z e lw e r o w i c z a  w W a r s z a w ie  

ul. M i o d o w a  22/24, 0 0 - 2 4 6  W a r s z a w a  

tel. 22 831 02  16-18 | fax. 22 831 91 01 

w w w .at .ed u .p l

http://www.at.edu.pl

